Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
[bookmark: OLE_LINK1]123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111

[bookmark: _GoBack]г. Санкт-Петербург                                                                                      25 октября 2021

ПРИКАЗ № 35

В соответствии с Указом Президента РФ от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дни в период с 01 по 03 ноября нерабочими оплачиваемыми днями.

2. Иной график работы устанавливается непосредственным руководителем, допуск на территорию осуществляется строго по спискам.

3. Главному бухгалтеру обеспечить выплату заработной платы в сроки, установленные нормативными актами.

4. Начальнику отдела кадров ознакомить работников с данным приказом.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                Воронов                                        Воронов А.В.

С приказом ознакомлен   начальник отдела кадров Иванов И.И.   Иванов

С приказом ознакомлен  главный бухгалтер  Смирнова В.Ф.   Смирнова